
UnivIS - Raumplan
U11/00.16

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

12:00 - 14:00

Klausur
Persisch 2
(nur 6.2.)

N.N.

16:00 - 17:30

Semestereinführung
Orientalistik
(nur 17.10.)

Seemann

17:30 - 19:00

Einführungsveranstaltung:
Islamwiss.
Propädeutkium
(nur 17.10.)

Seemann

Di Mi

16:15 - 17:30

Mittelbauversammlung
Institut für
Germanistik
(nur 18.1.)

Kremer

20:00 - 21:00

Info-Veranstaltung
Iran-Exkursion
(nur 19.10.)

Wilde

Do

18:00 - 24:00

Weihnachtsfeier

Anglistik/Amerikanistik
(nur 8.12.)

Konopka

Fr

12:00 - 14:00

Nachholklausur
Basismodul 02
Islam. Welt in
Geschichte und
Gegenwart
(nur 25.11.)

N.N.

14:15 - 15:45

Nachklausur
Persisch I und
III
(nur 28.10.)

Sharifi-Neystanak

14:15 - 18:00

Iranisches Kino
Nachholtermin
(nur 9.12.)

Diethelm

16:00 - 21:00

BaGOS-Kolloquium
(nur 28.10.)

Seemann

18:00 - 24:00

Wochenende
der
Studierendenvertretung
(nur 2.12.)

Megerle

20:00 - 24:00

Institutsfest
Orientalistik
(nur 16.12.)

Heine

Sa

08:00 - 16:00

BaGOS-Kolloquium
(nur 29.10.)

Seemann

10:00 - 17:00

Lernwochenende
-
Sprachtutorien
Arabisch,
Persisch,
Türkisch
(nur 28.1.)

Kemmerling

10:00 - 22:00

Wochenende
der
Studierendenvertretung
(nur 3.12.)

Megerle

So

10:00 - 17:00

Lernwochenende
-
Sprachtutorien
Arabisch,
Persisch,
Türkisch
(nur 29.1.)

Kemmerling

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 23:59:45


